
 

 

 

Loimaan kaupunginhallitukselle 

 

Vanhusneuvoston ja vammaisneuvoston aloite kutsutaksiliikenteen laajentamiseksi 

 

 

 

Maailmanlaajuinen Covid 19 -pandemia levisi Suomeen keväällä 2020. Pandemia aiheutti yli 

vuoden mittaisen tauon moneen kulttuuri- ja vapaa-ajan toimintoihin. Eräs koronasulkujen seuraus 

oli etenkin ikäihmisten ja vammaisten yksinäisyys, jonka seurauksena myös henkinen jaksaminen 

oli lujilla. Pari vuotta vain kotinurkissa on todella pitkä ja uuvuttava kokemus kenelle tahansa. 

 

Koronarajoitukset ovat pikkuhiljaa vähenemässä, ja kulttuurielämä ja muu toimeliaisuus on jälleen 

elpymässä. Tässä tilanteessa pitäisi kaikin keinoin yrittää auttaa syrjään jääneiden pääsemistä taas 

ihmisten ilmoille. Kaupungin ohjatut tuolijumpat ja liikuntaryhmät 

ovat jatkaneet toimintaansa, elokuvateatterissa seniorikinon iltapäivänäytökset ovat palanneet 

ohjelmistoon, taidetalollekin yleisö pääsee näyttelyitä katsomaan ja musiikkiesityksiin, eläke- 

läis- ja vammaisyhdistykset ovat palanneet normaaliin toimintaan jne. 

 

Loimaa pääsi myös vuodenvaihteessa mukaan Ikäinstituutin koordinoimaan Voimaa Vanhuuteen- 

ohjelmaan, jossa lisätään liikkumis- ja ulkoilumahdollisuuksia vielä kotona itsenäisesti pär- 

jääville ikäihmisille. Sekä ikäihmisten että vammaisten henkilöiden toimintakyvyn ylläpitäminen 

vaatii omaehtoista ja ohjattua liikuntaa, sosiaalisia kohtaamisia ja yhdessäoloja ja muistin 

säilyttämistä auttavia harrastuksia.  Sosiaalinen eristyneisyys saattaa vahingoittaa psyykkistä 

tasapainoa ja aiheuttaa masennusta ja ahdistusta. 

 

Pahana puutteena osallistumisille ovat puutteelliset liikenneolosuhteet. Ilman omaa autoa erilaisiin 

tapahtumiin, kerhoihin ja muihin rientoihin on mahdotonta päästä. Etenkin haja-asutusalueilla linja-

autoliikenne on harvaa ja aikataulut painottuvat lähinnä koulujen työaikoihin. Näin aikataulut eivät 

sovi kaikille, ja monilta kyliltä puuttuu kokonaan julkinen liikenne.  

 

Sosiaalihuolto- ja vammaispalvelulakien nojalla palveluihin oikeutetuilla henkilöillä on oikeus 

tiettyyn määrään taksimatkoja. Lakisääteisten palvelujen lisäksi Loimaan kaupungilla on käytössä 

kutsutaksijärjestelmä. Järjestelmä on kaikille avointa palveluliikennettä, jossa matkustajan 

omavastuu on linja-auton taksan suuruinen. Palvelun piirissä olevat taksit liikennöivät Loimaalla 

vain tiistaisin ja perjantaisin, ja aikaa asioinnille on noin 2-2,5 tuntia. Kutsutaksijärjestelmä on 

tarkoitettu lähinnä päiväsaikaan tapahtuvaan pikaiseen asiointiin kaupassa, apteekissa, pankissa ym. 

Järjestelmä ei sovellu ilta-aikaan järjestettäviin tapahtumiin tai harrastuksiin osallistumiseen tai 

vaikka ystävien luona kyläilyyn.  

 

Loimaan vanhusneuvosto ja vammaisneuvosto esittävät kaupunginhallitukselle, että 

kaupunginhallitus ryhtyy toimiin kutsutaksiliikenteen ajopäivien lisäämiseksi, ja ajoaikataulujen 

tarkistamiseksi, jotta myös reuna-alueiden asukkaat saisivat mahdollisuuden osallistua muuhunkin 

toimintaan kuin päiväsaikaan tapahtuvaan kauppa yms. asiointiin.  
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